



NCH CPH ApS

Frederiksberg Alle 6B, 1. tv
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 28895380

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.01.2023

Nils Chrstian Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NCH CPH ApS
Frederiksberg Alle 6B, 1. tv
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28895380
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Nils Christian Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje børsnoterede værdipapirer

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 30 t.kr. som følge af kurstab på selskabets beholdning af børsnoterede aktier. Egenkapitalen udgør 513 t.kr. og den samlede balancesum udgør 560 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktivitet eller økonomiske forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.938)	(5.562)
Bruttoresultat		(6.938)	(5.562)
Andre finansielle indtægter	1	38.728	228.331
Andre finansielle omkostninger	2	(61.421)	(499)
Resultat før skat		(29.631)	222.270
Skat af årets resultat	3	0	(41.008)
Årets resultat		(29.631)	181.262
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(29.631)	181.262
Resultatdisponering		(29.631)	181.262

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Tilgodehavende skat	12.678	4.158
Tilgodehavender	12.678	4.158
Andre værdipapirer og kapitalandele	501.811	562.380
Værdipapirer og kapitalandele	501.811	562.380
Likvide beholdninger	45.806	22.701
Omsætningsaktiver	560.295	589.239
Aktiver	560.295	589.239

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		388.037	417.668
Egenkapital		513.037	542.668
Skyldig skat		0	41.008
Langfristede gældsforpligtelser		0	41.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.562
Skyldig skat		41.008	0
Anden gæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		47.258	5.563
Gældsforpligtelser		47.258	46.571
Passiver		560.295	589.239

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	417.668	542.668
Årets resultat	0	(29.631)	(29.631)
Egenkapital ultimo	125.000	388.037	513.037

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Dagsværdireguleringer	0	218.431
Øvrige finansielle indtægter	38.728	9.900
	38.728	228.331

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	379	499
Dagsværdireguleringer	60.569	0
Øvrige finansielle omkostninger	473	0
	61.421	499

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	41.008
	0	41.008

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Anparter	125	1000	125.000	125.000
	125		125.000	125.000

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	53.898
